
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 54

26 юни 2015 г.

РЕШЕНИЕ: № 443

ОТНОСНО: Приема Наредба за стопанисване и управление на земи от общинския поземлен фонд с
начин на трайно ползване „пасища, мери”.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.8, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация (ЗМСМА), във връзка  разпоредбите въведени  със  Закон за изменение и допълнение на
Закона за собствеността и ползване на земеделските земи от 20.02.2015г., и съгласно  чл.26 и чл.28 от
Закона за нормативните актове и във връзка с Решение № 417 от протокол №50/27.03.2015 год. на ОбС -
Вълчедръм, Общинският съвет  РЕШИ:

1. Приема Наредба №18 за стопанисване и управление на земи от общинския поземлен фонд с
начин на трайно ползване „пасища,мери”, съгласно приложението.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване  и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците.  От общ брой 17 общински съветници - присъствали –15.
Гласували “за” - 15,  “против” –няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

/Ал. Минин/


